

# Årsredovisning

för

## Anders Sellén Bud&Taxi AB

556816-1169

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Sellén, Styrelseledamot  
2024-05-23

Styrelsen för Anders Sellén Bud&Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver person- och budtransporter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget utför även tjänster på uppdrag av delgivningsföretag.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den huvudsakliga verksamheten varit att köra skol-och färdtjänst åt en kommun, vid årsredovisningens undertecknade fortskrider kontraktet. Även underentreprenörer har tagits in under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat efter finansiella poster	707	458	310	524
Nettoomsättning	11 069	3 006	1 858	1 838
Soliditet (%)	40,3	58,3	81,9	75,8

Omsättningen har, jämfört med föregående år ökat kraftigt på grund av att företaget åtagit sig fler transport och delgivnings uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	892 504	360 076	<b>1 303 580</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-469 200		<b>-469 200</b>
Balanseras i ny räkning		360 076	-360 076	<b>0</b>
Årets resultat			561 438	<b>561 438</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>783 380</b>	<b>561 438</b>	<b>1 395 818</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	783 380
årets vinst	561 438
	<b>1 344 818</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (202,94 kronor per aktie)	207 000
i ny räkning överföres	1 137 818
	<b>1 344 818</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 069 297	3 005 806
Övriga rörelseintäkter		5 512	22 437
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 074 809</b>	<b>3 028 243</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter och vidarefakturerade kostnader		-7 696 300	-726 847
Övriga externa kostnader		-643 246	-442 147
Personalkostnader	2	-1 898 778	-1 283 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 176	-109 296
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 365 500</b>	<b>-2 562 023</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>709 309</b>	<b>466 220</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 292	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 235	-8 489
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 943</b>	<b>-7 998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>707 366</b>	<b>458 222</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>707 366</b>	<b>458 222</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 928	-98 146
<b>Årets resultat</b>		<b>561 438</b>	<b>360 076</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	583 313	232 889
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>583 313</b>	<b>232 889</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>583 313</b>	<b>232 889</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 084	1 064 965
Övriga fordringar		475	13 486
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		839 519	35 263
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>853 078</b>	<b>1 113 714</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 031 183	890 318
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 031 183</b>	<b>890 318</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 884 261</b>	<b>2 004 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 467 574</b>	<b>2 236 921</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		783 380	892 504
Årets resultat		561 438	360 076
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 344 818</b>	<b>1 252 580</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 395 818</b>	<b>1 303 580</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		251 160	43 633
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>251 160</b>	<b>43 633</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		233 146	29 854
Leverantörsskulder		687 311	622 377
Skatteskulder		34 501	0
Övriga skulder		109 067	79 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		756 571	158 346
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 820 596</b>	<b>889 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 467 574</b>	<b>2 236 921</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	546 480	546 480
Inköp	477 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 024 080</b>	<b>546 480</b>
Ingående avskrivningar	-313 591	-204 295
Årets avskrivningar	-127 176	-109 296
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-440 767</b>	<b>-313 591</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>583 313</b>	<b>232 889</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 484306 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	251 160	43 633
	<b>251 160</b>	<b>43 633</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	233 146	29 854
	<b>233 146</b>	<b>29 854</b>

Uppsala 2024-05-23

*Anders Sellén*  
Anders Sellén